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Instruction 87634 REDUCTION GEAR BOX SET _ QR
Anleitung GETRIEBEBOX SET

]
Instructions ENS. BOITE REDUCTION
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1:7.4 Ratio Reduction Gear Box

Reduktionsgetriebebox 1:7.4

Boite de reduction rapport 1:7.4/P. 87633 conv. empattement long Kit
1:.740F—5—F75U1=v bk

; Side Cutters Ball Point Allen Wrench Included Items
ggg:%n?:st geggﬁgr Seitenschneider Ein Kugel-Inbusschliissel Im Baukasten enthalte
Equip egm ot :‘1' Crreefio Pinces coupantes Laclé Allen a pointe bilk Outils inclus dans le kit
PEBIR == "“:i""” ¥ brALYF FyMCASTLIZM
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\2@ 2.5mm
Allen wrench
Inbusschluessel
CIé Allen
Screwdriver (NO.2) g16:i) o Sided T RELYF
Schraubendreher N ouble Sided Tape
Tournevis No.2 Doppelseitiges Klebeband
TSARSANN— K . 0. Adhésif double-face —
Be—— mar—7J 2901(13) z903(23

ESC Removal
Demontage der ESC
Retrait des contréleur de vitesse

ZE—RIY hO—-5—DEbIL

Front
Vorne
Avant

a Receiver Switch
Empféanger Schalter

Ci du récey
ZERRA v F

Speed Control (ESC) 7
Elektronischer Fahrtenregler (ESC) &
Contréleur de vitess:
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Pinces coupantes

W ,\"_

Seitenschneider
)

> Side Cutters

Cut off
Abschneiden
Couper
fIbEbFT,

Ein Kugel-Inbusschliissel
La clé Allen a pointe bilk

R—ILik4A Y bRELVYF

2.5mm

Ball Point Allen Wrench
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Reduction Gear Box Assembly
Montage der Getriebebox
Montage des boite reduction
U9 3VFT7RY I ZDEHILT
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88071©

B013

7541 S
& =
g 80740

Z541

Z541
Cap Head Screw M3x6mm
Inbusschraube

25 Vis téte cylindrique
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Z700

Set Screw M3x3mm
88115 Madenschraube
Pinion Gear 15T Vis sans téte
Ritzel 15 Zaehne - 1 — 0.5mm-1mm
’ TyhRIUa:
Pignon 15D

E=FVF7 16T
J
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880710

| Pin 3x18mm B017
Stift 3x18mm Ball Bearing 4x8x3mm
Goupille 3x18mm Kugellager 4x8x3mm >
E> 3x18mm Roulement 4x8x3mm 2695
Idler Gear 12-31 Tooth RoATFULTAxEx3 Washer 4x6x0.3mm
Getriebezahnrad 12-31 Zaehne Scheibe 4x6x0.3mm
Pignon intermediaire 12-31 Dents Rondelle 4x6x0.3mm

FARILFY 12-31T

Z203

WASHER M3x6mm
M3x6 Unterlagscheibe
RONDELLE M3x6mm
TyTr—M3x6mm

%6921
Pinion Gear 21 Tooth (48 Pitch)
Ritzel 21Z 48dp
Pignon 21 dents (48 dp )
EZAVF7 21T (48P)

%2700
Set Screw M3x3mm
Madenschraube
Vis sans téte
tyhROU2—
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B013

Ball Bearing 3x6x2.5mm
Kugellager 3 x 6 x 2.5mm
Roulement 3x6x2.5mm
R—ILRTU53X6X2.5

25 Z541

mm Cap Head Screw M3x6mm
Inbusschraube
Vis téte cylindrique
FryIRIYa—

880740

Dyyv— 4x6x0.3mm

!

% These parts are included with your car kit.
Diese Teile sind im Baukasten enthalten.
Ces piéces sont incluses dans votre kit.
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Paper for Gear Mesh 1 Paper for Gear Mesh 1 Paper for Gear Mesh

Reduction Gear Box Intallation

Einbau der Getriebebox

Mise en place des boite reduction

VSO aVETIRY O 2B S

Proper Spur Gear Mesh  Engrénement correct de la couronne
Korrektes Ritzelspiel  1\y&5v> 1058

Paper for Gear Mesh
Papier zum Einstellen des Ritzelspiels.
Papier pour engrénement des pignons
NwoSyvyaBER

Adjust the motor position to get proper gear mesh.
To get a perfect gear mesh, place a piece of paper (See top of page) between the
?ears and tighten the motor mount screws.

he spur gear may be damaged if the gear mesh is wrong.

Waéhlen Sie die Motorposition so, dass das Ritzelspiel korrektist. =~

Um das Ritzelspiel ncht:? einzustellen, klemmen Sie ein Stiick Paﬁler siehe oben
auf der Seite) zwischen die Zahnréder und ziehen Sie die Motorschrauben an.

Das Hauptzahnrad kann durch falsches Spiel beschadigt werden.

Réglez la position du moteur afin que I'engrénement soit correct.

Pour obtenir un engrénement parfait, mettez un morceau de papier (voir au bas de
la page) entre les [;y?nons et serrez les vis du support moteur,

La couronne peut étre endommagée en cas de mauvais engrénement.

E—5—DNBEZBBHSE T 7HBEEDLSICHRLET .
AN=FPECF VXY OBIHRA Z RS HE—Y—ZEE T DB/ WISy Y ANRETERT,
NyoSyy 1% BECRBULEVEF 7 HIRIRT DIBADGDET .

22,
Cap Head Screw M3x6mm Washer 3x8x0.5mm

Inbusschraube Scheibe . . .
Vis téte cylindrique Rondelle % These parts are included with your car kit.
FryIRAIUa— Dy — Diese Teile sind im Baukasten enthalten.

Ces piéces sont incluses dans votre kit.
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%852510

*6122
Body Pin 6mm
Karosseriesplinte gross
Clip carrosserie
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ESC Intallation
Einbau der ESC
Mise en place des contréleur de vitesse

AE—RIY bO—-5—0O]bfFHF
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*2567
TP. Binder Head Screw M3x10mm

aube

$~. Receiver Switch
Empfénger Schalter
% tateur du ré

C
ZERZAAvF

Vis tole téte platem
TPIAYRRIYa—

*85254 ©
TP. Binder Head Screw M3x10mm

Vis tole téte platem
TPIAVRRIUa—

* These parts are included with your car kit.
Diese Teile sind im Baukasten enthalten.
Ces piéces sont incluses dans votre kit.
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Speed Control (ESC)
Elektronischer Fahrtenregler (ESC)
Contréleur de vitesse

Z2E—RIV bO-5—

6163

Double Sided Tape
Doppelseitiges Klebeband
Adhésif double-face
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Look for any damaged parts.
Schauen Sie nach defekten Teilen.

Explosionsansicht A e

&) . Exploded View Vue éclatée
7/

Z541

88071@
88071@

L

Z541 880740

88075

7541

D

7541

Spare Parts Ersatzteile Piéces détachées Z~7)\—Y

Part # Qty. | Descroption Part # Qty. | Descroption Part # Qty. | Descroption
Anzahl ibung Anzahl ibung Anzahl ibung
Numéro |Qté. | Description Numéro té. | Description Numéro |Qté. | Description
@& A | AH @& A¥ | AH (8 AH | AH
88071 x1 | Gear Set B013 x2 | Ball Bearing 3x6x2.5mm 2695 x10 | Washer 4x6x0.3mm (Silver)
Zahnrad Set Kugellager 3x6x2.5mm Unterlagscheibe 4x6x0.3mm Silber
Ensemble Pignons Roulement 3x6x2.5mm Rondelle 4x6mm
F7tY b R—ILRT Y25 3x6x2.56mm Ty ¥ +—4x6x0.3mm
88074 x1 | Reduction Gear Box Case Set B017 x2 | Ball Bearing 4x8x3mm Z700 x6 | Set Screw M3x3mm
Getriebebox Gehaeuse Set Kugellager 4x8x3mm Madenschraube M3x3mm
Ter Boite Reduction Roulement 4x8x3mm Vis Hallen Sans Tete M3x3mm
U003 vFTRyIRT—Zty bk R—=ILRT Y 54X8X3mm A ERY M3x3mm
88075 x1 | Drive Shaft 4x36mm Z203 x10 | Washer 3x6émm (Silver)
Antriebswelle 4x36mm Unterlagscheibe 3x6mm Silber
Arbre De Transmission 4x36mm Rondelle 3x6mm
RS54 TV + 7Tk 4x36mm v H—3x6mm
88115 x1 | Pinion Gear 15T (48p) 7264 x10 | Pin 2x10mm Silver
Ritzel 15 Zaehne (48dp) Stift 2x10mm Silber
Pignon 15D (48 Dp) Goupille 2x10mm Argent
E=FF7 15T (48p) E> 2x10mm
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www.hpiracing.com www.hpiracing.co.jp www.hpi-europe.com
HPI Racing USA HPI Japan HPI Europe
| e | == 70 Icon Street 3-22-20 Takaoka-kita, 21 Wiliam Nadin Way,
Foothill Ranch, CA 92610 USA Naka-ku, Hamamatsu, Swadlincote, Derbyshire,
(949) 753-1099 Shizuoka, 433-8119, JAPAN DE11 0BB, UK

888) 349-4474 Cust Servi 053-430-0770 44) 01283 229400
(888) ustomer Service (44) 1-87634-1




